
 
 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO D’ALCONTRES 

Via S. Vito n. 33  - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) 

Ambito Territoriale 15 cod. fisc. 90008820830 tel 090/9761049 

e-mail meic82400l@istruzione.it -  meic82400l@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
Oggetto : Decreto approvazione graduatoria domande per reclutamento di Esperto esterno non madrelingua 

da impiegare per il progetto formativo PON FSE relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.  

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214    CUP :  J67I19000090007  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   l’Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base -  

Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.); 

VISTA la nota del MIUR  prot. n. AOODGEFID/206   del   10/01/2018 relativa all’autorizzazione 

del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214; 

VISTE le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014/2020; 

VISTA la Delibera n. 28 del 19/02/2019 del Consiglio d’ Istituto con cui è stato iscritto nel 

Programma annuale il finanziamento del progetto  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214; 

VISTO il proprio Avviso prot. N. 4268 del 22/07/2019 volto al reclutamento di Esperti esterni non 

madrelingua da impiegare per il progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214;  

Visto il relativo verbale del 13/09/19 della  commissione incaricata della valutazione;  
 

D I S P O N E 

 

 

     E’ approvata la graduatoria   per l’accesso alla funzione di: 

 

 

 

mailto:meic82400l@istruzione.it




 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 ESPERTO NON MADRELINGUA PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214– 

MODULO INGLESE SCUOLA PRIMARIA MERI’ 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro giorno 29/09/2019. 

 

In assenza di ricorsi la stessa graduatoria diverrà definitiva. 

 

      

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia Italia 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, comma 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 


